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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31826032B

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit ALBERG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Konferenca e Pezes, Njesia 
Bashkiake nr. 6, zk. 8240, nr. pasurie 2/137 dhe 2/138, 
Fabrika e Shoqerise Bloja sh.a 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi, administrimi dhe ofrimi i sherbimeve te parkimit 

me pagese, sigurimi, administrimi dhe ofrimi i sherbimit 
taksi. Krijimi, instalimi dhe vënia në shfrytëzim sipas 
kushteve teknike të impianteve, stacioneve te furnizimit te 
automjeteve me energji elektrike. Ne fushen e ndertimit dhe 
rikostruksionit te objekteve civile, industrial te 
infrastruktures si dhe veprave inxhinierike dhe 
hidrogjeologjike te cdo lloji. Import- eksport dhe tregti me 
shumicë e pakice e artikujve industrial, bujqësore, blektorale, 
ushqimore, ndërtimore, elektroshtëpiake, audiovizive, 
elektrike, të makinerive për ndërtim. Ndërtimin e çdo godine, 
qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, parking, 
komplekse turistike, depo stacionere për karburante e 
nënprodukteve të tyre. Kryerjen e veprave të artit, agjenci 
turistike, doganore, spedicionere, të transportit tokësor, detar 
e ajror civil, të pasagjerëve e mallrave. Hapjen e zyrave të 
projektimit dhe zbatimit. Dhënien e asistencës teknike të 
supervizionit, të kolaudimit dhe të ekspertizës ndërtimore për 
nevojat e të tretëve. Grumbullim, magazinim, përpunim, 
riciklim, transport dhe asgjësim i mbetjeve të llojeve të 
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ndryshme. Furnizim me karburant dhe lubrifikant për mjetet 
lundruese (detare) si dhe Jet-Oil për mjetet fluturuese ajrore. 
Lavazh automjetesh. Prodhim letre dhe i te gjithe 
nenartikujve te saj.Importexport letre dhe /ose lendeve te 
para qe sherbejne per prodhimin e saj.Tregtim me shumice 
dhe pakice letre dhe i lendeve te para dhe /ose nen-artikujve 
qe vijne nga letra. Ofrimi i shërbimeve imobiliare, 
ndermjetësim, shit-blerje të pronave të paluajtshme, dhënie 
me qira/nën qira të pasurive të paluajtshme etj. Shoqëria do 
të kryejë aktivitetin e tregtimit me shumicë dhe pakicë, 
impianteve/paneleve fotovoltaike/eulike. Ofrimi i 
konsulencës dhe asistencës teknike për projektimin, 
studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrje, kolaudim, riparimin, 
prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, eulike dhe të 
çdo materiali tjetër ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve të ndryshme elektrike, elektroshtëpiake, 
elektronike, sistemeve/impianteve termike, sisteme për 
mirëmenaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, të 
telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme të 
destinuara për objekte civile dhe industriale. Shitja me 
shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit të materialeve 
të ndryshme elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të 
tyre, duke perfshirë të gjitha elementet e impianteve të 
energjisë alternative. Shitja me shumice dhe pakice e 
energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, 
konsumatoret e energjise elektrike (vendas apo te huaj), si 
dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), 
apo Bursa te tjera te energjise jashte vendit. Ne funksion dhe 
permbushje te objektit te sipercituar te aktivitetit, shoqeria 
mund te kryeje cdo veprim, operacion apo transaksion te 
ligjshem tregtar e financiar, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne te drejten e saj per te investuar ne instrumente flnanciare, 
tituj pjesemarrje ne kapitale, tituj borxhi, aksione e kuota 
dhe/ose fonde investimesh. Shoqeria do te ofroje asistence 
dhe konsulence teknike, ligjore, financiare, administrative 
dhe sherbime te tjera te 2 ligjshme te cdo lloji (pa kufizim). 
Te ofroje keshillim financiar duke perfshire por pa u kufizuar 
ne analizen financiare per strategjite e zhvillimit, pergatitjen 
e planeve te biznesit / financimit, keshillim dhe asistence ne 
operacionet e investimeve, studim dhe kerkim burimesh 
financiare me kushte lehtesuese si dhe asistence ne 
operacionet e investimeve te paluajtshme. Te performoje cdo 
biznes tjeter, te lejuar me ligj, te cilin shoqeria 
osperfaqesuesit e tyre ligjore e konsiderojne te favorshem ne 
pikepamjen e arritjes te objektivave te saj. 
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Agron Haxhiymeri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2023                Deri: 22/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronHaxhiymeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@prima.al  
Telefon: 0682024341  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-136988-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3408FB64-D7FA-404D-B067-A93090F02173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB422397-D0C3-4475-A131-AB1A1EB2C048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD20C344-A28A-47F9-ACE0-D4478D212B52

